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Onneksi olkoon!  

Takana on nyt kokonainen lukuvuosi oppilaille, 

opettajille ja koulujen henkilökunnalle, ja edessä on 

hyvin ansaittu kesäloma. Tämä oli ensimmäinen vuosi 

sitten 2020, kun koululaisten ei tarvinnut miettiä 

koronarajoituksia, ja alkoi tuntumaan siltä, että asiat 

palaavat normaaliksi. Tai ainakin niin normaaliksi kuin 

asiat voivat mennä, koska kevään aikana levottomuudet 

ovat vaikuttaneet myös koululaisten elämään, ja on ollut 

hankalaa liikkua alueella ja jopa piti välillä miettiä 

koulumatkaansa. Kuitenkin nyt tällä hetkellä monet 

iloitsevat siitä, että ovat saaneet kouluvuoden vietyä 

kunnialla loppuun haasteista huolimatta. Kevään 

valmistujaisissa oppilaat kiittivät puheissaan menneistä vuosista eri kielillä kuten arabiaksi, saksaksi ja 

englanniksi, ja piispa Sanni Ibrahim puolestaan kiitti myös kouluja ja oppilaita. 

 

Vietetään yhteisiä pyhiä 

Keväällä vietettiin monta pyhää kuten pääsiäistä ja ramadania. Koska koulut 

ovat luterilaisia, pääsiäinen on tärkeä pyhä, jolloin opitaan, miten Jumala 

uhrasi ainoan poikansa kaikkien syntien puolesta. He myös oppivat sekä 

läntisen maailman että idän pääsiäisestä, vaikka monet kristityt Palestiinassa 

haluaisivat alkaa harkitsemaan pyhien yhdistämistä. Keväällä vietettiin 

myös ramadania ja lapset askartelivat lyhtyjä yhdessä.  

 

Ramallahin Toivon koulussa vietettiin äitienpäivää, ja 

kahdeksasluokkalainen Sara Said piti koko koulun edessä esitelmän 

palestiinalaisten naisten vaikutuksessa yhteiskunnassa. Hän alleviivasi, että 

vaikka naisille tehdään koko ajan enemmän tilaa yhteiskunnassa, meidän 

tulisi kuitenkin myös olla kiitollisia naisille, jotka ovat meidän äitimme, 

siskomme ja tyttäremme. 

 

Valmistujaiset Beit Sahourin luterilaisella koululla. 

Toivon koulussa Ramallahissa 
vietetään pääsiäistä ja askarrellaan 
pääsiäismunia. 
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Nuoret rakentamassa parempaa tulevaisuutta 

Monet nuoret harrastavat musiikkia ja urheilua ja ovat aktiivisia 

omissa yhteisöissään. Kaikissa kouluissa on myös Lähetysseuran 

tukema nuorten johtajuusohjelma, jota ollaan paraikaa kehittämässä. 

Koulut ovat kehittämässä yhteistä opetussuunnitelmaa nuorille 

johtajille, jossa joukko nuoria 10., 11. ja 12. luokilta oppivat, mitä 

johtajuus tarkoittaa, miten ihmisten eri vahvuuksia voidaan 

hyödyntää ja miten tärkeää on olla oman yhteisönsä tukipilarina. 

Nuorten johtajuusohjelma vahvistaa itse nuoria, koska he näkevät, 

että voivat edistää yhteisöidensä asioita, ja se antaa heille toivoa 

paremmasta tulevaisuudesta. Nyt keväällä nuoret ovat muun muassa 

keränneet lahjoituksia eri järjestöille, järjestäneet 

pääsiäismunajahdin koulujen pienimmille ja käyneet 

vanhainkodissa. Nuoret ovat innoissaan ohjelmasta ja ovat 

kertoneet, että se on vahvistanut muun muassa toisen kuuntelemista 

ja ryhmätyöskentelytaitoja. 

 

Ja kiitos teille rakkaat kummit! 

 

Haluaisimme kiittää teitä kaikkia Lähetysseuran kummikoulujen 

tukemisesta ja toivottaa teille oikein rentouttavaa kesää. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Lisää uutisia Facebookissa Suomen Lähetysseura Lähi-idässä 

Toivon, että haastat ystäväsikin mukaan tukemaan 

kummityötä.  

Kertalahjoituksen voi antaa Lasten Pankin kautta:  

www.lastenpankki.fi   

Kummiksi voi liittyä:  

www.suomenlahetysseura.fi/kummit  

Aurinkoista kesää! 
Terveisin Iiro  
Iiro Pankakoski 

Hankehallinnon asiantuntija, Lähi-itä ja Pakistan 

Limassol, Kypros 

iiro.pankakoski@felm.org   

+358 40 774 9286  

 

12-luokan oppilas Marian Wissam Benoura 
pääsi pelaamaan Palestiinan kansalliseen alle 
18-vuotiaiden koripallojoukkueeseen Lähi-
idän koripallokarsintoihin. 
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